АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2014                                              № 3                                            с. Вострово

	О реорганизации муниципального казенного учреждения культуры «Востровский дом культуры» Волчихинского района Алтайского края

     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и на основании решения Совета народных депутатов Востровского сельсовета  Волчихинского района Алтайского края от 10.01.2014 № 1,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Реорганизовать в форме присоединения с 28.03.2014 года:

1.1. муниципальное казенное учреждение культуры «Востровский  дом культуры» Волчихинского района Алтайского края в структурное подразделение Администрации Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края – Востровский дом культуры (сокращенное название  - Востровский ДК);

1.2. основные цели деятельности и штатная численность структурного подразделения Востровский дом культуры сохраняются.

2. Функции и полномочия учредителя создаваемого структурного подразделения «Востровский ДК» в соответствии с настоящим постановлением осуществляет Администрация Востровского сельсовета  Волчихинского района Алтайского края.

3. Создать комиссию по реорганизации МКУК «Востровский ДК» и утвердить её состав (прилагается).

4. Утвердить план мероприятий, направленных на реорганизацию муниципального казенного учреждения культуры «Востровский дом культуры» Волчихинского района Алтайского края в структурное  подразделение Администрации Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края – Востровский  дом культуры (сокращенное название – Востровский ДК).

5. Специалисту Администрации сельсовета (Слащёва Т.И.), директору МКУК «Востровский ДК» (Бем О.Н.) обеспечить реализацию мероприятий до 1 марта 2014 года.

6. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета и разместить в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                В.В. Дереганов

Приложение

к постановлению главы

Востровского сельсовета

от 30.01.2014 № 3

Комиссия

По реорганизации муниципального казенного учреждения культуры

«Востровский дом культуры»

     Председатель – Дереганов В.В., глава Востровского сельсовета

     Члены комиссии:

1. Жарова Е.В. – главный бухгалтер Администрации Востровского сельсовета
2. Кротов О.А. – депутат по избирательному округу № 2, председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов Востровского сельсовета по социальным вопросам, культуре, здравоохранению и образованию.

3. Слащёва Т.И. – специалист Администрации Востровского сельсовета

4. Гнедюкова М.С. – специалист Администрации Востровского сельсовета

5. Бем О.Н. – директор МКУК «Востровский дом культуры».